الأمل أيسكريم ­ Lعائلى فراولة 12×0.5

1 Carton 66.40 0.00 66.40 66.40 15% 76.36

13 3110003 Family Chocolate 12×0.5L ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ Lعائلى شوكولاته 12×0.5

1 Carton 66.40 0.00 66.40 66.40 15% 76.36

Total المجموع
    34   0.00 1221.40 1221.40
Saudi Riyals One Thousand Four Hundred Four SixtyOne Halala 183.21 1404.61

Total المجموع
    34   0.00 1221.40 1221.40
Saudi Riyals One Thousand Four Hundred Four SixtyOne Halala 183.21 1404.61

BILL TO هوم ماركت : هوم ماركت فاتورة الى :

SHIP TO : [12031903]Home Market­1217405­ ­هوم ماركت­1217405 شحن الي :

CUSTOMER VAT : 310767128200003 310767128200003 الرقم الضريبي للعميل# :

ADDRESS : Default Street 22233, Mecca, Western
Region, SA

الشارع الافتراضي , 22233 ,مكة المكرمة ,المنطقة الغربية,